Dem Zertifikat liegt unsere Prüf- und Zertifizierungsordnung zugrunde.
Produkt und Fertigungsstätte erfüllen § 20 des
Produktsicherheitsgesetzes.
This certificate is based on our Testing and Certification Regulation.
The provisions of §20 Product Safety Act are complied with.
TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Tillystraße 2, 90431 Nürnberg
Fax: +49 221 806-3935

Type:
Modelle sind auf nächste(r) Seite(n) gelistet
Type designation(s) are listed on the next page(s)
Technische Daten:
Technical Data:
Sitz-/Stehtische "Timetable Lift Programm 615",
mit elektromotorischer Höhenverstellung von 730 - 1390 mm /
Seat-/Stand tables "Timetable Lift Programm 615",
with electrical height adjustment from 730 - 1390 mm
Typen/ Types:
615/10 (mit Boardfunktion/ with board function) /
615/00 (ohne Boardfunktion/ without board function)
Gültig bis:               2030-07-23
Date of expiry:
Gültig ab: 2025-07-24 Zertifizierungsstelle:
Valid from:    Certification body:
Ausstellungsdatum:  2025-07-24
Date of issue:  _______________________________________
                   Dipl.-Ing. B. Hendel
Seite Page  2 / 3
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60183182  0001
Berichtsnummer Report No.:
DE252RH2  001
Produkt Product: Tisch
(Desk)
Modell Type: Bezeichnung Designation:
 Sitz-/Stehtische "Timetable Lift Programm 615",
mit elektromotorischer Höhenverstellung von 730 - 1390 mm
Typen:
615/10 (mit Boardfunktion),
615/00 (ohne Boardfunktion)
Produktumfang:
Tischhöhe elektromotorisch höhenverstellbar von 730 - 1390 mm
Abmessungen (Tiefe x  Breite):
- 1000 x 2000 mm
  (Typ nach DIN EN 527-1 nicht zuordenbar)
- 750 x 1500 mm, 800 x 1600 mm, 900 x 1800 mm)
  (zur Verwendung als Konferenz- oder Besprechungstisch)
Tischplatte: Spanplatte, 27 mm
Tischoberflächen (Glanz/Farbe) nach DGUV 315-410
Produktumfang ohne AKKU
Produktaufbau:
Antriebssystem (Hersteller: Linak):
- Steuerung: CBD6SP00020A-009
- Handschalter-Typen: DPH1K
- Hubsäulen: DL14
  Rundrohrsäule – 3- stufig; Ø 70 mm / 64 mm / 57 mm
Tischgestell:
- Längstraverse (Ø 50 x 2 mm) aus Stahl
- Tischplattenträger (485 x 60 x 20 x 2 mm) aus Stahl
- T-Fußausleger mit 4x Rollen Ø 75 mm, feststellbar
Seite Page  3 / 3
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60183182  0001
Berichtsnummer Report No.:
DE252RH2  001
Produkt Product: Tisch
(Desk)
Modell Type: Bezeichnung Designation:
Seat-/Stand tables "Timetable Lift Programm 615",
with electrical height adjustment from 730 - 1390 mm
Types:
615/10 (with board function),
615/00 (without board function)
Product scope:
Table height adjustable by electric motor from 730 - 1390 mm
Dimensions (depth x width):
- 1000 x 2000 mm
  (no type according to DIN EN 527-1)
- 750 x 1500 mm, 800 x 1600 mm, 900 x 1800 mm